



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HMF HOLDING APS
C/O DANBOLIG SØBORG, SØBORG HOVEDGADE 92, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Martin Frost

CVR-NR. 41 74 32 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HMF Holding ApS c/o Danbolig Søborg Søborg Hovedgade 92 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 74 32 12 Stiftet: 28. juli 2020 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hong Nhat Thanh Frost Martin Neil White Frost
Pengeinstitut	Sparrekassen Danmark
	Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -117.697 mod DKK -2.085.213 for perioden 28. juli - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.051.288.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.858	-23.400
DRIFTSRESULTAT.....		-1.858	-23.400
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		500.000	2.500.000
Andre finansielle indtægter.....	1	20.049	-110
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-449.154	-4.500.000
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-248.723	-61.703
RESULTAT FØR SKAT.....		-179.686	-2.085.213
Skat af årets resultat.....	3	61.989	0
ÅRETS RESULTAT.....		-117.697	-2.085.213
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		117.800	0
Overført resultat.....		-235.497	-2.085.213
I ALT.....		-117.697	-2.085.213

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.983.822	5.515.813
Finansielle anlægsaktiver	4	4.983.822	5.515.813
ANLÆGSAKTIVER		4.983.822	5.515.813
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		65.390	304.571
Andre tilgodehavender.....		11.288	568.446
Tilgodehavende selskabsskat.....		142.993	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.034.126	0
Tilgodehavender		1.253.797	873.017
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	187.226	0
Værdipapirer og kapitalandele		187.226	0
Likvide beholdninger.....		486.650	415.872
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.927.673	1.288.889
AKTIVER		6.911.495	6.804.702

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.011.288	2.246.785
EGENKAPITAL.....		2.051.288	2.286.785
Gældsbreve.....		1.487.021	2.599.221
Gæld til pengeinstitutter.....		794.626	1.517.345
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.281.647	4.116.566
Gældsbreve.....		731.682	0
Gæld til pengeinstitutter.....		257.500	308.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.416.259	85.478
Selskabsskat.....		0	1.950
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		146.961	0
Anden gæld.....		21.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.578.560	401.351
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.860.207	4.517.917
PASSIVER.....		6.911.495	6.804.702
 Eventualposter mv.	 7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	2.246.785	0	2.286.785
Forslag til resultatdisponering.....		-235.497	117.800	-117.697
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	2.011.288	0	2.051.288

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.049	-110	
	20.049	-110	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.270	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	244.453	61.703	
	248.723	61.703	
	2023 kr.	2022 kr.	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-61.989	0	
	-61.989	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		10.015.813	
Tilgang.....		268.097	
Afgang.....		-350.934	
Kostpris 31. december 2023.....		9.932.976	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		4.500.000	
Årets nedskrivning.....		449.154	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		4.949.154	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		4.983.822	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....		187.226	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		18.647	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gældsbreve.....	2.218.703	731.682	0	2.599.221	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.052.126	257.500	0	1.826.268	
	3.270.829	989.182	0	4.425.489	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 823 tkr. pr. balancedagen.					
 Medarbejderforhold					 8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			2	2	
